様式第１号（第５条関係）

　　　年　　　月　　　日

只見町長　　様

団 体 名

代表者名

事業名

主催者名

午前
午後 時～

午前
午後 時

午前
午後 時～

午前
午後 時

出演希望日時
午前
午後 時～

午前
午後 時

会　場　名

会場住所
〒

イベント内容

出演内容

有　・　無

控　　　　室

駐　車　場 有　・　無

担当部署 担当者名

ＴＥＬ ( ) FAX

Ｅ－Ｍａｉｌ

当日責任者 氏　名 TEL

他キャラクターの
出演

　【添付書類】　（必要に応じて）会場見取図・イベント企画書　等

連　絡　先

〒

※車種は基本ハイエース （Ｌ469cm×Ｗ169cm×Ｈ198cm）になります。

　有　（　屋内　・　屋外　）　・　無

※有の場合は、キャラクター名を下の欄にわかる範囲でお書きください

開催日時

年　　　　月　　　　日（　　　）

申請者

～  　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

只見町キャラクター「ブナりん」着ぐるみ出演依頼申請書

屋内　・　屋外

下記のとおり、只見町キャラクター「ブナりん」の出演を依頼したいので、申請します。

年　　　　月　　　　日（　　　）

所 在 地